
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール系空調機廻りダンパ操作器交換修繕

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

７５０，０００

７１０，０００

６８０，０００

７２４，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

６８０，０００円

７３４，４００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年3月5日～平成30年3月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎清掃業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１３，９００，０００

辞　　　退　　　

１３，０００，０００

辞　　　退　　　

１３，３４０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

１０，１７０，０００円

１０，９８３，６００円

１２，０００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １０，８００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１０，１７０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター清掃業務委託

本庄市銀座１丁目１番１号　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

５，３００，０００

辞　　　退　　　

５，０００，０００

辞　　　退　　　

５，１９０，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

３，３４８，０００円

３，６１５，８４０円

５，５００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ３，７００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

３，３４８，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

旧本庄商業銀行煉瓦倉庫清掃業務委託

本庄市銀座１丁目５番１６号　旧本庄商業銀行煉瓦倉庫

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

２，９８０，０００

辞　　　退　　　

２，３００，０００

辞　　　退　　　

２，０００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，６８０，０００円

１，８１４，４００円

２，２００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，６８０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

１，８００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市保健センター清掃業務委託

本庄市北堀１４２２番地１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

３，８５０，０００

辞　　　退　　　

２，２００，０００

辞　　　退　　　

１，７３１，０００

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

６００，０００円

６４８，０００円

６００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，３８０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

２，１４７，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄駅自由通路、駅前広場、南口複合施設及び本庄駅北口トイレ清掃業務委託

本庄市銀座３丁目６番１９号　本庄駅構内、本庄市駅南２丁目６番１９号　南口複合施設

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

４，９９０，０００

辞　　　退　　　

４，９００，０００

辞　　　退　　　

４，５００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

３，４５０，０００円

３，７２６，０００円

５，０００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ７，５００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

３，４５０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８番地、本庄市児玉町児玉３８５番地

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

５，９８０，０００

辞　　　退　　　

５，８００，０００

辞　　　退　　　

３，９００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

３，６４０，０００円

３，９３１，２００円

５，３００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ７，０２０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・総務課

（契約金額）

（円）

３，６４０，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市民体育館清掃業務委託

本庄市小島南１丁目８番２号　本庄市民体育館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１，５５０，０００

辞　　　退　　　

１，４００，０００

辞　　　退　　　

１，３３０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

９９７，０００円

１，０７６，７６０円

１，８００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ９９７，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

１，２００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館清掃業務委託

本庄市千代田４丁目１番９号　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

３，８８０，０００

辞　　　退　　　

３，１００，０００

辞　　　退　　　

２，８６０，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

２，２６０，０００円

２，４４０，８００円

３，２１８，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ２，２６０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

２，２９６，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市日の出児童センター清掃業務委託

本庄市日の出２丁目５番５６号　本庄市日の出児童センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

４，１７０，０００

辞　　　退　　　

３，６００，０００

辞　　　退　　　

３，９００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，２１０，０００円

１，３０６，８００円

３，６００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，２１０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・子育て支援課

（契約金額）

（円）

２，８４４，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成33年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄早稲田駅自由通路及び北口・南口広場清掃業務委託

本庄市北堀２０７０番地　本庄早稲田駅自由通路、本庄市早稲田の杜１丁目１１２番地　北口駅前広場、本庄市早稲田の杜１丁目１０８番地　南口駅前広場

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

１５，０００，０００

辞　　　退　　　

９，０００，０００

辞　　　退　　　

８，４００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，９５０，０００円

２，１０６，０００円

９，０００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，９５０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

６，６００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成33年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児玉駅トイレ清掃業務委託

本庄市児玉町児玉２４７７番地２の一部

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

６，９００，０００

辞　　　退　　　

６，６００，０００

辞　　　退　　　

６，０００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１，８００，０００円

１，９４４，０００円

６，０００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 １，８００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

４，５００，０００ 関東メンテックス（株）

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成33年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （有）デイブレイク

１，５５２，６００

１，６８０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

１，５５２，６００円

１，６７６，８０８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

１，６９９，０００ 埼玉舞台サービス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

無　　　効　　　

８８０，０００

，　　　，　　　

１，１８７，５００

，　　　，　　　

・落札者

近代ビル管理（株）　本庄営業所

・落札金額

７２０，０００円

７７７，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

７２０，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


